
Folkhälsopolitisk policy  
Västra Götaland

En gemensam plattform för  
folkhälsoarbetet i Västra Götaland, 
med hälsofrämjande inriktning,  
framtagen i samverkan

Folkhälsopolitisk policy Västra Götaland har tagits fram i  
samverkan mellan Västra Götalandsregionen, kommunerna,  
den ideella sektorn och andra folkhälsoaktörer. Den antogs  
av regionfullmäktige den 31 mars 2009.

Läs mer om folkhälsopolitisk policy på  
www.vgregion.se/folkhalsa
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FOLKHÄLSOUTMANINGAR

Folkhälsopolitisk policy Västra Götaland har en hälsofrämjande inriktning 
och den är en del av arbetet med att förverkliga Vision Västra Götaland – 
Det goda livet.

Med policyn som grund kan folkhälsoaktörer ta fram egna mål och 
handlingsplaner – både för den egna organisationen och tillsammans  
med andra.

I policyn identifieras sex utmaningar som är avgörande i arbetet för en 
jämlik och jämställd hälsa i Västra Götaland. 

Folkhälsans utmaningar i Västra Götaland är  
att skapa förutsättningar för:

▪  Jämlika och jämställda livsvillkor

▪  Trygga och goda uppväxtvillkor

▪  Livslångt lärande

▪  Ökat arbetsdeltagande

▪  Åldrande med livskvalitet

▪  Goda levnadsvanor

KONTAKTPERSONER

Jämlika och jämställda livsvillkor 
Göran Henriksson, tfn 031-705 16 66, goran.henriksson@vgregion.se
Åse Enkvist , tfn 0521-27 53 22, ase.enkvist@vgregion.se

Trygga och goda uppväxtvillkor
Eva Mattsson Elofson, tfn 031-63 06 05, eva.mattsson-elofson@vgregion.se 
Rutger Gram, tfn 0501-623 37, rutger.gram@vgregion.se

Livslångt lärande
Maria Gäbel, tfn 031-63 07 42, maria.gabel@vgregion.se 
Anna Svensson, tfn 031-63 08 62, anna.s.svensson@vgregion.se

Ökat arbetsdeltagande
Lars Paulsson, tfn 031-63 06 90, lars.paulsson@vgregion.se
Josefina Bodin, tfn 031-63 06 77, josefina.bodin@vgregion.se

Åldrande med livskvalitet
Anne Svensson, tfn 0501-623 47, anne.m.svensson@vgregion.se
Agneta Eriksson, tfn 0521-27 52 25, agneta.eriksson@vgregion.se

Goda levnadsvanor
Annika Nilsson-Green, tfn 031-63 08 61, annika.nilsson-green@vgregion.se
Marlene Nilsson, tfn 0521-27 52 28, marlene.nilsson@vgregion.se


